
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 040301/17/007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2018
a las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Suministro Esfera Integradora

Presupuesto base de licitación
Importe 7.986 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/01/2017 al 31/01/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Instrumentación y Componentes
NIF a50086412

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.986 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/01/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vJJsihMV88YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002812041 |  2018-012184 | mar, 16 ene 2018 13:58:56:426 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86529515478916711531481179928686923619 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vJJsihMV88YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

